П Р О Т О К О Л   №  5
заседания Совета Учреждения МБОУ ООШ № 16

от 21.03.2012.г.

Присутствовали: 14 чел.
Отсутствовал: 1 чел.
Председатель Совета Учреждения – Беляева О.В.
Секретарь – Шульгина Л.М.

П О В Е С Т К А   Д Н Я :
1. О приобретении необходимого оборудования для спортивного зала за счет федеральных средств на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году.

Директор школы.

1. С Л У Ш А Л И:

члена Совета Учреждения, директора школы С.И. Кулага. Она поставила в известность членов Совета о выделении школе № 16  108325 руб. (сто восемь тысяч триста двадцать пять рублей) на  приобретение   необходимого оборудования для спортивного зала за счет федеральных средств на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования в 2012 году, направляемых в Темрюкский район (протокол Совета управления образованием администрации муниципального образования Темрюкский район № 5 от 19 марта 2012 года). А также представила Совету для согласования перечень необходимого школе спортивного оборудования.

СОВЕТ УЧРЕЖДЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Согласовать следующий перечень и количество необходимого оборудования для спортивного зала школы для включения в  заявку на приобретение спортивного оборудования за счет средств, выделенных на реализацию комплекса мер по модернизации общего образования:

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Кол-во
	Стоимость оборудования
	Сумма

	1.
	Мат гимнастический
	6
	1950
	11700

	2.
	Конь
	1
	6500
	6500

	3.
	Козел
	1
	5700
	5700

	4.
	Мост подкидной
	1
	3700
	3700

	5.
	Мост приставной
	1
	3100
	3100

	6.
	Канат для лазанья 5 м
	1
	2025
	2025

	7.
	Канат для перетягивания 10 м
	1
	3400
	3400

	8.
	Скамейка гимнастическая 3 м
	4
	3150
	3150

	9.
	Бревно напольное 3 м
	1
	3800
	3800

	10.
	Перекладина гимнастическая универсальная
	1
	13900
	13900

	11.
	Стойка для прыжков в высоту с планкой
	1
	2700
	2700

	12.
	Щит баскетбольный игровой
	2
	12300
	24600

	13.
	Кольцо баскетбольное
	2
	800
	1600

	     14.
	Стол теннисный
	2
	6500
	12000

	Итого:
	25

	108325

Предложение было принято «ЕДИНОГЛАСНО»

PAGE
2